
UCHWAŁA NR XXXVI/298/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Komunalnego Biebrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zwiazku z art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 
1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujące zmiany w Statucie Związku Komunalnego Biebrza 
(opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z 2001r. Nr 59, poz.1113, 
z dnia 17 lutego 2011r. Nr 49, poz. 624, z dnia 16 marca 2012 r. poz. 922):
1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Członkami Związku są również następujące gminy: Augustów, Miasto Augustów, Bargłów 
Kościelny, Grajewo, Miasto Grajewo, Nowinka, Rajgród, Płaska.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Siedzibą Związku jest Zabiele 37, 19-124 Jaświły.”;

3) w § 6 ust. 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7-12, które otrzymują brzmienie:
„7) działanie na rzecz rozwoju lokalnego i obszarów wiejskich, w ramach programów 
współfinansowanych z funduszy pomocowych,
8) realizacja zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnych,
9) realizacjazadań związanych z poprawą efektywności energetycznej, a w tym infrastruktura 
OZE, oświetlenie uliczne, termomodernizacja,
10) działanie na rzecz rozwoju infrastruktury związanej z oświatą, kulturą, ochroną zdrowia 
i rekreacją,
11) realizacja zadań z zakresu edukacji ekologicznej oraz działań informacyjno-edukacyjnych,
12) realizacja innych zadań publicznych powierzonych mu przez gminy-członków Związku.”;

4) w § 30 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) opłaty pobierane z tytułu wykonywanych zadań Związku.”;

5) w § 36 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Rozliczenia majątkowe występujących oraz wykluczonych członków Związku dokonywane 
będą na podstawie bilansu sporządzonego na dzień wystąpienia lub wykluczenia ze Związku, 
proporcjonalnie do wysokości wniesionych składek, z uwzględnieniem zaciągniętych przez 
Związek zobowiązań, po szczegółowym ustaleniu warunków rozliczenia przez 
Zgromadzenie.”;

6) w § 36 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

Id: FF589A84-AD3C-45A5-BB2A-764086B82209. Uchwalony Strona 1



„8. W wyniku likwidacji Związku jego majątek po zaspokojeniu wszelkich roszczeń wierzycieli 
przechodzi na rzecz członków Związku proporcjonalnie do wysokości wniesionych składek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: FF589A84-AD3C-45A5-BB2A-764086B82209. Uchwalony Strona 2




